
 

ZARZĄDZENIE NR 85/WOK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 maja 2021r. 

 

w sprawie czasowego ograniczenia w związku z utrzymującym się stanem epidemii 

funkcjonowania instytucji kultury, dla których Gmina Miasto Sierpc jest organizatorem. 

 

Na podstawie § 9 ust. 27 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U.2021, poz. 861 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§1. 

W związku z ustanowieniem przez Radę Ministrów ograniczeń, nakazów i zakazów                               

w kontekście utrzymującego się stanu epidemii ulega ograniczeniu działalność Centrum 

Kultury i Sztuki w Sierpcu im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierpcu, dla którego 

organizatorem jest Gmina Miasto Sierpc. 

 

§2. 

Działalność instytucji, o której mowa w §1, ulega ograniczeniu do dnia 5 czerwca 2021r. 

 

§3. 

W celu  zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID – 19, w okresie o którym mowa 

w § 2 Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka Józefa Piłsudskiego prowadząc działalność 

związaną z projekcją filmów jest zobligowane do przestrzegania niżej wymienionych zasad: 

1) udostępniania widzom co drugiego miejsca na widowni, z tym że nie więcej niż 50% 

liczby miejsc, 

2) zapewnienia, aby widzowie realizowali nakaz zakrywania ust i nosa, 

3) zapewnienia, aby widzowie nie spożywali napojów lub posiłków.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Sierpcu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2021r.    

 

 

 

 
       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 


